

LISTA DE CANTITATI DE LUCRARI PENTRU
Obiectul: Amenajarea terenului

Nr. Art	Cod art	Denumirea articolului	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Observatii
0	1	2	3	4	5	6	7
1		Degajarea terenului de corpuri straine	m ²	230.00	5.00	1,150.00	
2		Defrisari tufisuri	m ²	3,600.00	3.6	12,960.00	
3		Taierea arborilor	buc	17.00	90	1,530.00	
4		Scoaterea cioatelor	buc	17.00	50.00	850.00	
TOTAL LEI						16,490.00	

Proiectant
Trotus Mihai



LISTA DE CANTITATI DE LUCRARI PENTRU
Obiectul: Terasamente drum

Nr. Art	Cod art	Denumirea articolului	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Observatii
0	1	2	3	4	5	6	7
1		Scarificare	sutem ³	59.40	325.00	19,305.00	
2		Excavatie de pamant	m ³	5,940.00	16.00	95,040.00	
3		Umplutura de pamant in rambleu	m ³	2,970.00	20.00	59,400.00	
TOTAL LEI						173,745.00	

Proiectant
Trotus Mihai



LISTA DE CANTITATI DE LUCRARI PENTRU
Obiectul: Structura rutiera

Nr. Art	Cod art	Denumirea articolului	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Observatii
0	1	2	3	4	5	6	7
2		Strat fundatie din balast	m ³	11,622.60	100.00	1,162,260.00	
3		Strat din piatra sparta	m ³	9,607.90	130.00	1,249,027.00	
4		Amorsa	m ²	53,287.64	3.00	159,862.92	
5		Imbracaminte din beton asfaltic BAD22,4	to	3,836.71	325.00	1,246,930.75	
6		Imbracaminte din beton asfaltic BA16	m ²	26,084.00	55.00	1,434,620.00	
TOTAL LEI						5,252,700.67	

Proiectant
Trotus Mihai



LISTA DE CANTITATI DE LUCRARI PENTRU
Obiectul: Siguranta circulatiei

Nr. Art	Cod art	Denumirea articolului	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Observatii
0	1	2	3	4	5	6	7
1		Marcaj longitudinal	m	11,139.00	2.50	27,847.50	
2		Indicatoare rutiere	buc	54.00	250.00	13,500.00	
3		Borne	buc	44.00	110.00	4,840.00	
4		Parapet	m	2,330.00	200.00	466,000.00	
5		Semnalizarea pe perioada executiei	buc	1.00	4,000.00	4,000.00	
TOTAL LEI						516,187.50	

Proiectant
Trotus Mihai



LISTA DE CANTITATI DE LUCRARI PENTRU
Obiectul: Scurgerea apelor

Nr. Art	Cod art	Denumirea articolului	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Observatii
0	1	2	3	4	5	6	7
1		Podet noi D800	buc	20.00	9,000.00	180,000.00	
2		podet c2	buc	1.00	120,000.00	120,000.00	
3		podete noi D600	buc	4.00	7,000.00	28,000.00	
4		sant pereat	m	3,692.00	110.00	406,120.00	
5		rigola ranforsata	m	220.00	1,324.00	291,280.00	
6		rigola acostament	m	510.00	90.00	45,900.00	
7		accese proprietati podet D600	buc	5.00	7,000.00	35,000.00	
TOTAL LEI						1,106,300.00	

Proiectant
Trotus Mihai



LISTA DE CANTITATI DE LUCRARI PENTRU
Obiectul: Consolidari

Nr. Art	Cod art	Denumirea articolului	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	Observatii
0	1	2	3	4	5	6	7
1		Zid de sprijin	mc	774.00	1,100.00	851,400.00	
2		Parapet tip L	mc	695.25	1,280.00	889,920.00	
TOTAL LEI						1,741,320.00	

Proiectant
Trotus Mihai

